DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VULNERABILIDADE
PROGRAMÁTICA À INFECÇÃO AO HIV DE PESSOAS IDOSAS de autoria de JULIANA
SOUZA DE MEDEIROS, MARIA HELLENA FERREIRA BRASIL, GEOVANA CRISTIANE
VIANA SANTOS, YANNE JANNINE GOMES ARAÚJO MORAIS, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5995

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5995